



16 STY. 2024
Warszawa,

Wydział Zamówień Publicznych
Komendy Stołecznej Policji

WZP-117/24/3026/23

Dotyczy: postępowania prowadzonego w celu zawarcia umowy ramowej w trybie przetargu nieograniczonego na **dostawy przełączników sieciowych, nr ref.: WZP-3026/23/187/Ł.**

Wydział Zamówień Publicznych KSP, działając w imieniu Zamawiającego, na podstawie art. 135 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.), informuje o treści wniosku o wyjaśnienie pytań złożonych przez Wykonawcę i udzielonych przez Zamawiającego odpowiedzi oraz zmianie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia w następującym zakresie:

Pytanie nr 2:

Załącznik nr 5 do SWZ

OPZ zawiera specyfikacje urządzeń lecz nie ma podanej informacji o rodzaju wtyków dla kabli zasilających. Prosimy o informacje czy kable zasilająca mają być zakończone okrągłymi wtykami typu schuko czy innymi np. C14?

Odpowiedź na pytanie nr 2:

W związku z odpowiedzią na pytanie Zamawiający dokonuje nw. zmian Specyfikacji Warunków Zamówienia:

Zadanie nr 1

Zamawiający dokonuje zmiany treści załącznika nr 5 do SWZ (opis przedmiotu zamówienia) dodając pkt 21 w „Parametry i funkcjonalności wspólne dla wyżej wymienionych urządzeń” otrzymujący brzmienie:

21. Kabel zasilający odpowiedni co do mocy urządzenia jak też ilości zasilaczy dostępnych w urządzeniu, z wtykiem "schuko".

Zadanie nr 2

Zamawiający dokonuje zmiany treści załącznika nr 5A do SWZ (opis przedmiotu zamówienia) dodając pkt 21 w „Parametry i funkcjonalności wspólne dla wyżej wymienionych urządzeń” otrzymujący brzmienie:

Wyk.: P. Brzezińska

21. Kabel zasilający odpowiedni co do mocy urządzenia jak też ilości zasilaczy dostępnych w urządzeniu, z wtykiem "schuko".

Zadanie nr 3

Zamawiający dokonuje zmiany treści załącznika nr 5B do SWZ (opis przedmiotu zamówienia) dodając pkt 21 w „Parametry i funkcjonalności wspólne dla wyżej wymienionych urządzeń” otrzymujący brzmienie:

23. Kabel zasilający odpowiedni co do mocy urządzenia jak też ilości zasilaczy dostępnych w urządzeniu, z wtykiem "schuko".

Zadanie nr 4

Zamawiający dokonuje zmiany treści załącznika nr 5C do SWZ (opis przedmiotu zamówienia) dodając pkt 21 w „Pozostałe parametry techniczne (wspólne dla wyżej wymienionych modeli)” otrzymujący brzmienie:

21. Kabel zasilający odpowiedni co do mocy urządzenia jak też ilości zasilaczy dostępnych w urządzeniu, z wtykiem "schuko".

Zadanie nr 5

Zamawiający dokonuje zmiany treści załącznika nr 5D do SWZ (opis przedmiotu zamówienia) dodając w:

RO-1:

f. Zasilanie

pkt 5 otrzymujący brzmienie:

5. Kabel zasilający odpowiedni co do mocy urządzenia jak też ilości zasilaczy dostępnych w urządzeniu, z wtykiem "schuko".

RO-2

Parametry i funkcjonalności wspólne dla wyżej wymienionych urządzeń:

7. Funkcjonalności związane z zarządzaniem urządzeniem

pkt 10 otrzymujący brzmienie:

10. Kabel zasilający odpowiedni co do mocy urządzenia jak też ilości zasilaczy dostępnych w urządzeniu, z wtykiem "schuko".

RO-3

Podstawowe dane techniczne

pkt 24 otrzymujący brzmienie:

24. Kabel zasilający odpowiedni co do mocy urządzenia jak też ilości zasilaczy dostępnych w urządzeniu, z wtykiem "schuko".

Pytanie nr 3:

Załącznik nr 5 do SWZ - Zadanie nr 5: Przełączniki sieciowe TYP 5 – RO2

Zamawiający wskazał router C891-24X/K9, który nie jest już dostępny w sprzedaży i nie ma swojego zamiennika. Obecnie w ofercie dostawcy nie ma routera z wbudowanym przełącznikiem 24P.

Czy Zamawiający dopuści dostarczenie w zamian za C891-24X/K9 dwóch urządzeń, każde o wysokości 1U, routera oraz przełącznika spełniających wszystkie wymagania dotyczące ilości portów i funkcjonalności w tym brak generowania hałasu?

Odpowiedź nr 3:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. Zgodnie z załącznikiem nr 5D do SWZ RO-2 pkt 1 ppkt 2 „maksymalna wysokość urządzenia: 1U”. Zamawiający nie dopuszcza dostarczenia dwóch urządzeń, o łącznej wysokości 2 U.

Zamawiający informuje, że w załączniku nr 5D do SWZ (opis przedmiotu zamówienia) dokonuje zmian w „Dodatkowe wymagania formalne” pkt 2 na

2. Zamawiający wymaga aby dostarczane urządzenia, a także ich wyposażenie i akcesoria montażowe były fabrycznie nowe, ale nie starsze niż 10 lat.

Ponadto Zamawiający informuje, że dokonuje zmian w:

Rozdz. XIX w SWZ § 3 ust.1 pkt 4 i 5 na

4) wyprodukowany nie wcześniej niż 6 miesięcy przed datą dostawy, w przypadku urządzenia podanego w załączniku nr 5D do SWZ, router RO-2, nie starszy niż 10 lat;

5) na dzień składania ofert niewycofany przez producenta ze sprzedaży (nie dotyczy urządzenia podanego w załączniku nr 5D do SWZ, router RO-2), nie będzie to asortyment odnowiony tj. refurbished.

Rozdz. XIXa w SWZ § 3 ust.1 pkt 4 i 5 na

4) wyprodukowany nie wcześniej niż 6 miesięcy przed datą dostawy, w przypadku urządzenia podanego w załączniku nr 5D do SWZ, router RO-2, nie starszy niż 10 lat;

5) na dzień składania ofert niewycofany przez producenta ze sprzedaży (nie dotyczy urządzenia podanego w załączniku nr 5D do SWZ, router RO-2), nie będzie to asortyment odnowiony tj. refurbished.

ZASTĘPCA NACZELNIKA
Wydziału Zamówień Publicznych
Komendy Stołecznej Policji

mgr Katarzyna JACAK

Wyk.: P. Brzezińska

Komenda Stołeczna Policji
Wydział Zamówień Publicznych

00-150 Warszawa, ul Nowolipie 2, tel. (47) 7238608, faks (47) 7237642